ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH KHÊ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT  Thạch Khê, ngày       tháng     năm 2025

V/v báo cáo đánh giá kết quả thực hiện

các CTMTQG giai đoạn 2021 - 2025

   Kính gửi: Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh

 Thực hiện Văn bản số 265/VPĐP-NV4 ngày 29/7/2025 của Văn phòng

Điều phối nông thôn mới tỉnh Hà Tĩnh về việc báo cáo đánh giá kết quả thực

hiện các CTMTQG giai đoạn 2021 – 2025. Sau khi xem xét, tổng hợp các nội

dung văn bản, UBND xã Thạch Khê báo cáo đánh giá kết quả thực hiện các

CTMTQG giai đoạn 2021 – 2025 như phụ lục đính kèm.

 Kính đề nghị Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Phòng Kinh tế;

- Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2025-07-31T09:15:29+0700

		2025-07-31T10:14:18+0700

		2025-07-31T10:54:38+0700

		2025-07-31T10:54:39+0700

		2025-07-31T10:54:40+0700